
Top-12-Turnier 2017 in Bad Köstritz

KEGELN – damit die Freizeit Freude macht!

n Sonntag, 3. September, 10:00 + 14:00 Uhr, in der Kurt-Leopold-Sportstätte n

n Wettkampfleitung: Lutz Teuber & Seb. Wittig  n Schiedsrichter: Hans-Jürgen Marek & Ralf Löscher n Bemerkung: TV Sabine Smollich (HKSV Blau-Weiss Lauterbach) nimmt nicht teil.

Ablauf mit Saisoneröffnung 2017 / 2018 unter Mitwirkung von TKV-Präsident Jürgen Franke:
n Begrüßung Männer um 09:50 Uhr Org.-Team Bad Köstritz | Um 13:20 Uhr Siegerehrung Männer – Saisoneröffnung mit Begrüßung Frauen und Siegerehrung um 13:50 + 17:20 Uhr n

::::::::: Org.-Team Bad Köstritz u.a. mit dem Club-Vorsitzenden Jürgen Trinks, Kerstin Tscharntke, Lutz Teuber & TKV-Ältestenrat Siegfried Röder  :::::::::

Start-
zeit

10:00

10:00

10:00

10:00

11:05

11:05

11:05

11:05

12:10

12:10

12:10

12:10

Start- und Ergebnisliste  |  MÄNNER 120 Wurf

Name Verein                           1. DG  2. DG  3. DG  4. DG   FW  Ges.  Pl.

Sven Kröber SV Blau-Weiß Auma

Nino Fröbisch KTV Zeulenroda

René Taubert SG 1951 Sonneberg

Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt

Silvio Büttner SG 1951 Sonneberg

Daniel Dietz SV Blau-Weiß Auma

Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt

Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt

Manuel Hopfe SV Wernburg

Paul Sommer SV Blau-Weiß Auma

Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt

Alexander Conrad / TV! ESV Lok Rudolstadt

Start-
zeit

14:00

14:00

14:00

14:00

15:05

15:05

15:05

15:05

16:10

16:10

16:10

16:10

Start- und Ergebnisliste  |  FRAUEN 120 Wurf

Name Verein                           1. DG  2. DG 3. DG 4. DG  FW  Ges.  Pl.

Yvonne Wolf SV Blau-Weiß Auma

Stefanie Tausend TSV Elstertal Bad Köstritz

Katja Zietlow SV Blau-Weiß Auma

Jule Schiemann HKSV Blau-Weiss L’bach

Gabriele Muhl HKSV Blau-Weiss L’bach

Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben

Celine Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angst.

Verena Dauer SV Eintracht Rieth

Saskia Wiedenhöft SV Blau-Weiß Auma

Pia Köhler SV Pöllwitz

Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angst.

Anna Müller SV Pöllwitz



Start- und Ergebnisliste  |  FRAUEN 100 Wurf

Name Verein                                    1. DG    2. DG    FW     Ges.   Pl.

Edeltraud Stankowski SG Görkwitz 1963

Heike Ungelenk TSV 1889 Krölpa

Christine Schmidt SV Osterland Lumpzig

Diana Kösling SV 1919 Rabenäußig

Ines Schmidt SG Görkwitz 1963                                                                                    

Dagmar Götte TSV 1889 Krölpa

Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt

Tanja Schönheyd SV Motor Katzhütte-Oelze

Sylke Schlag 1. SKK »Gut Holz« Stadtroda

Elke Rasch SV Glückauf Sondershausen

Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt

Kerstin Täschner / TV! BSG Fiskus Erfurt

n Wettkampfleitung: Volker Reinhardt & Jens Baumann   n Schiedsrichter: Peter Sporer & Christian Simon  n

Ablauf mit Saisoneröffnung 2017 / 2018 unter Mitwirkung von Landessportwart Rolf Thieme:
n Begrüßung Männer um 08:50 Uhr Org.-Team Gera | Um 13:45 Uhr Siegerehrung Männer – Saisoneröffnung mit Begrüßung Frauen und Siegerehrung um 14:20 + 17:00 Uhr n

::::::::: Org.-Team Gera u.a. mit dem Club-Vorsitzenden Volker Reinhardt, Petra Pohle & TKV-Ältestenrat Siegfried Röder  :::::::::

Start- und Ergebnisliste  |  MÄNNER 200 Wurf

Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG   FW   Ges. Pl.

Volker Reinhardt KSV »Heinrichsbrücke« Gera

Lucas Müller Ohrdrufer KSV

Oliver Henke Ohrdrufer KSV

Denny Möller Ohrdrufer KSV

Danny Finn SV Motor Katzhütte-Oelze

Markus Hofmann SG Aue Großbrembach

André Hirsch SV Motor Katzhütte-Oelze

Max Werner KSV »Heinrichsbrücke« Gera

Martin Müller KSC Turbine Schmölln

Markus Jäkel SV Motor Katzhütte-Oelze

Ronny Langhammer SV 1919 Rabenäußig

Daniel Stenzel / TV! 1. SV Pößneck

Start-
zeit

09:00

09:00

09:00

09:00

10:30

10:30

10:30

10:30

12:00

12:00

12:00

12:00

Start-
zeit

14:30

14:30

14:30

14:30

15:20

15:20

15:20

15:20

16:10

16:10

16:10

16:10

Top-12-Turnier 2017 in Gera

KEGELN – damit die Freizeit Freude macht!

n Sonntag, 3. September, 09:00 + 14:30 Uhr, Kegelbahn »Heinrichsbrücke« n


