

## **KEGELN – damit die Freizeit Freude macht!**

## **Top-12-Turnier 2017 in Bad Köstritz**



Sonntag, 3. September, 10:00 + 14:00 Uhr, in der Kurt-Leopold-Sportstätte

	Start- und Ergebnisliste   MÄNNER 120 Wurf								
Start- zeit	Name	Verein	1. DG	2. DG	3. DG	4. DG	FW	Ges.	Pl.
10:00	Sven Kröber	SV Blau-Weiß Auma							
10:00	Nino Fröbisch	KTV Zeulenroda							
10:00	René Taubert	SG 1951 Sonneberg							
10:00	Gregor Kunstmann	ESV Lok Rudolstadt							
11:05	Silvio Büttner	SG 1951 Sonneberg							
11:05	Daniel Dietz	SV Blau-Weiß Auma							
11:05	Lars Bliesath	ESV Lok Rudolstadt							
11:05	Felix Gießler	ESV Lok Rudolstadt							
12:10	Manuel Hopfe	SV Wernburg							
12:10	Paul Sommer	SV Blau-Weiß Auma							
12:10	Daniel Barth	ESV Lok Rudolstadt							
12:10	Alexander Conrad / <b>TV!</b>	ESV Lok Rudolstadt							

	Start- und Ergebnisliste   FRAUEN 120 Wurf								
Start- zeit	Name	Verein	1. DG	2. DG	3. DG	4. DG	FW	Ges.	Pl.
14:00	Yvonne Wolf	SV Blau-Weiß Auma							
14:00	Stefanie Tausend	TSV Elstertal Bad Köstritz							
14:00	Katja Zietlow	SV Blau-Weiß Auma							
14:00	Jule Schiemann	HKSV Blau-Weiss L'bach							
15:05	Gabriele Muhl	HKSV Blau-Weiss L'bach							
15:05	Sandra Beckert	TSV Motor Gispersleben							
15:05	Celine Melissa Zenker	KSV 90 Gräfinau-Angst.							
15:05	Verena Dauer	SV Eintracht Rieth							
16:10	Saskia Wiedenhöft	SV Blau-Weiß Auma							
16:10	Pia Köhler	SV Pöllwitz							
16:10	Sarah Dressler	KSV 90 Gräfinau-Angst.							
16:10	Anna Müller	SV Pöllwitz							



🖿 Wettkampfleitung: Lutz Teuber & Seb. Wittig 🖿 Schiedsrichter: Hans-Jürgen Marek & Ralf Löscher 🖿 Bemerkung: TV Sabine Smollich (HKSV Blau-Weiss Lauterbach) nimmt nicht teil.



Begrüßung Männer um 09:50 Uhr Org.-Team Bad Köstritz I Um 13:20 Uhr Siegerehrung Männer – Saisoneröffnung mit Begrüßung Frauen und Siegerehrung um 13:50 + 17:20 Uhr ....... Org.-Team Bad Köstritz u. a. mit dem Club-Vorsitzenden Jürgen Trinks, Kerstin Tscharntke, Lutz Teuber & TKV-Ältestenrat Siegfried Röder





## **KEGELN – damit die Freizeit Freude macht!**

## Top-12-Turnier 2017 in Gera

Start-

zeit

14:30

14:30

14:30

14:30

15:20

15:20

15:20

15:20

16:10

16:10

16:10

16:10

THÜRINGER KEGLER-VERBAND

Sonntag, 3. September, 09:00 + 14:30 Uhr, Kegelbahn »Heinrichsbrücke«

Start- und Ergebnisliste	MÄNNER 200 Wurf
--------------------------	-----------------

Start- zeit	Name	Verein	1. DG	2. DG	3. DG	4. DG	FW	Ges.	PI.
09:00	Volker Reinhardt	KSV »Heinrichsbrücke« Gera							
09:00	Lucas Müller	Ohrdrufer KSV							
09:00	Oliver Henke	Ohrdrufer KSV							
09:00	Denny Möller	Ohrdrufer KSV							
10:30	Danny Finn	SV Motor Katzhütte-Oelze							
10:30	Markus Hofmann	SG Aue Großbrembach							
10:30	André Hirsch	SV Motor Katzhütte-Oelze							
10:30	Max Werner	KSV »Heinrichsbrücke« Gera							
12:00	Martin Müller	KSC Turbine Schmölln							
12:00	Markus Jäkel	SV Motor Katzhütte-Oelze							
12:00	Ronny Langhammer	SV 1919 Rabenäußig							
12:00	Daniel Stenzel / <b>TV!</b>	1. SV Pößneck							

Start- und Ergebnisliste   FRAUEN 100 Wurf									
Name	Verein	1. DG	2. DG	FW	Ges.	Pl.			
Edeltraud Stankowski	SG Görkwitz 1963								
Heike Ungelenk	TSV 1889 Krölpa								
Christine Schmidt	SV Osterland Lumpzig								
Diana Kösling	SV 1919 Rabenäußig								
Ines Schmidt	SG Görkwitz 1963								
Dagmar Götte	TSV 1889 Krölpa								
Andrea Bock	BSG Fiskus Erfurt								
Tanja Schönheyd	SV Motor Katzhütte-Oelze								
Sylke Schlag	1. SKK »Gut Holz« Stadtroda								
Elke Rasch	SV Glückauf Sondershausen								
Lydia Stiebritz	BSG Fiskus Erfurt								
Kerstin Täschner / <b>TV!</b>	BSG Fiskus Erfurt								



Wettkampfleitung: Volker Reinhardt & Jens Baumann Schiedsrichter: Peter Sporer & Christian Simon



🛮 Begrüßung Männer um 08:50 Uhr Org.-Team Gera I Um 13:45 Uhr Siegerehrung Männer – Saisoneröffnung mit Begrüßung Frauen und Siegerehrung um 14:20 + 17:00 Uhr 🛭 ....... Org.-Team Gera u.a. mit dem Club-Vorsitzenden Volker Reinhardt, Petra Pohle & TKV-Ältestenrat Siegfried Röder

